
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92 

г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

  

ПРИКАЗ 

25 марта 2020 года                      № 93/1  

  

О переходе на новые формы и порядок текущего контроля успеваемости 

и промежуточной аттестации обучающихся, видах отметок, критериях и 

нормах оценочной деятельности при работе в дистанционном режиме 

  

В соответствии с Положением о применении электронного обучения, 

дистанционных образовательных технологий при реализации 

образовательных программ в МБОУ гимназии № 92 и Положения о формах, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся, видах отметок, критериях и нормах оценочной деятельности 

при работе в дистанционном режиме, утвержденных 21.03.2020 г 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Перейти на новую форму аттестации учащихся МБОУ гимназии №92 

с 13.04.2020 г. согласно Положения «О формах, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, 

видах отметок, критериях и нормах оценочной деятельности при 

работе в дистанционном режиме». 

2.  Назначить ответственными по контролю текущей успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся с помощью 

дистанционных технологий в начальной школе Федину Л.А., в 

основной школе Кушу Б.А., в старшей школе Шурубову Л.П. 

3. Заместителю директора по УВР Шурубовой Л.П. проинформировать 

учителей-предметников, классных руководителей 1 – 11 классов, 

обучающихся и  их  родителей  (законных представителей)  о формах, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся, видах отметок, критериях и нормах 

оценочной деятельности при работе в дистанционном режиме. 

4. Костенко Г.А.  разместить настоящий приказ на главном 

информационном стенде и официальном сайте МБОУ гимназии № 

92 в срок до 02.04.2020.2020 года.  

5.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор МБОУ гимназии № 92                                                 А.А. Рагозина 

С приказом ознакомлены 

  Костенко Г.А. 

  Кушу Б.А. 

  Федина Л.А. 

  Шурубова Л.П.  


